
コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年９月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

花 火 

音楽の集い～ミニコンサート～ 

猛暑もようやく終わり、朝晩は秋めいてまいりました。みなさま、寒暖差にお気をつけてお過ごし下さいませ。 
さて、先月は毎年恒例「コンソルテ瀬田花火大会」をはじめ、多くのレクリエーションを 

執り行なうことができました。ご入居者様・ご家族様にとって心に残る思い出になれば幸いです。 
今月は、コンソルテ瀬田一大イベント「秋祭り」の開催を予定しております。 

ご家族の皆様おそろいで、ご入居者様と楽しいひと時をお過ごし頂ければと思います。 
 
 
 

 
 

E.T と唄おう会 

大 会 

めぐみ保育園様フロア集会 



けいちゃんとは・・・？ 
鶏肉を味噌や醤油ベースの

タレに漬け込み、季節の野菜

と炒めた岐阜県の郷土料理

の一つだそうです☆彡 

コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年９月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・牛ステーキ    ・ライス 
・夏野菜サラダ   ・フルーツ 
・ポタージュスープ  

8 月お食事 

≪イベント食 岐阜県：下呂温泉≫ 

（編集：E.H） 

≪行事食 花火大会≫ 

◎9 月 1 日に開催させて頂きました「コンソルテ瀬田家族会総会」にてご説明・

ご相談させていただきました内容で、同意書・アンケートを種々同封させてい

ただいております。お手数ではございますが、ご一読いただき、ご返送をお願

い申し上げます。 
◎『インフルエンザ予防接種についてのご案内』を同封させていただきました。

ご一読いただき、ご返答をよろしくお願い申し上げます。 
◎9 月 15 日（日）に『コンソルテ瀬田秋祭り』を開催させていただきます。

詳細は、7 月の請求書送付時にご郵送させていただきました通りとなります。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

・けいちゃん      ・しょうけ飯 
・じゃがいもの胡麻和え ・冬瓜汁 
・フルーツ 

新入職員 

以上 1 名が新入職致しました。 
今後ともご指導の程、 

よろしくお願い致します。 
介護部 中所智子 


